Juditha conjux 35
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Tedaldus Marchio Tusciae Florentinus ex conjecturis. 〈 – 〉 Lucae 〈dominatu〉 quae

tunc sedes ducatus Tusciae, ex donationibus quas fecit Abbatiae di Sesto in Lucensi Co-

mitatu. 〈 – 〉 alterius Marchiae Marchio esse debuit quando in donatione Monaster〈–〉 S.

Ben. in Padolirone anno Henrici regis in Italia quarto v. dipl. p. 16 et anno 1007. dipl. p. 69

et se et patrem Adalbertum vocat Marchionem (+ hoc Donnizoni 〈 〉 de patre +) Adal-5

bertus eum ut ex Florentino patet Marchio Tusciae esse non potuit p. 14. 15[.] 1007.

Tedaldus fondavit Monaster. Padolironis[.] Et tamen antiquissima carta donationis est a

filio ejus Bonifacio 1005. Ipsius et Mathildis chartae Thedaldum faciunt fundatorem.

Oportet Bonifacium patrem cecisse gubernaculis vel filio admisisse p. 24

Richildis uxor Bonifacii ducis filia Giselberti principis, ut ait Domnizo. Non videtur10

esse Giselbertus10 de quo Luitprandus lib. 3. qui tempore Hugonis regis Italiae (qui coro-

natus 923) floruit, et uxorem duxit sed 〈pos- 〉 ejus de quo Florentinus 〈quo patet〉 fuisse

imperatoris Cunigundis fratrem occisum in Pavia a 〈fautoribus〉 Arduini referente Ditmaro

1005. Ex vita S. Simeonis patet amplius Bonifacium et Richildis non fuisse post 1020, sed

ante 1013 〈p. 29〉[.] Scriptor vitae sancti Simeonis fuit contemporaneus.15

Richildis filia Giselb. com. pal. in dipl. dato 1035. 〈Id. Api〉 dans Monasterio Pado-

lironis massaritias duas in loco Compagnola p. 36

Bonifacius 〈fuit〉 Marchio Tusciae a Conrado imperatore in Patavinum 1033 post

〈mortem Reinerii〉 diploma 1034. ubi Bonifacius dicitur Marchio et dux Tusciae p. 3〈9〉[.]11

55. EXZERPT AUS UGHELLI, ITALIA SACRA, BD. 320

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 182 Bl. 55. Kurzer Streifen.

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes (mit Provenienz HOFBIB) findet sich heute in Hanno-
ver NLB Gi-A 7187:3; weitere Exzerpte daraus finden sich hier.25

Mathilda [Mathildis]

In nomine S. et I. T. Anno ab incarnatione domini MC Ego Mathilda Dei gratia si quid
sum, una cum Guidone Comite et ejus filio Guidone Guerra vocato . . . ut nullus deinceps

10 Am Rande: NB
11 Am Rande neben den letzten Zeilen der Seite: sed obstat quod de se dicit ex natione30

mea vivens lege longob. p. 24 in dipl. adject.

27-S. 31.15 In . . . comitis.: vgl. F. Ughelli, Italia sacra, Bd. 3, 1647, Sp. 303. 307–308. 308–310.
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dux vel Marchio comes vicecomes gastaldio . . . monasteria [. . .] praesumant solita injuria
molestare . . . Actum est hoc Florentiam per manum Rogerii capellani praesidente domina
Mathilda in palatio suo feliciter: signum Mathildae. Ego Petrus pistoriensis Episcopus
subscripsi. Ego Guido Comes libens subscripsi. Ego Paganus Dei gratia Romanae Eccle-
siae Cardinalis subscripsi. Subscribunt deinde et Ardericus judex, et Ubaldus advocatus[.] 5

Et ipse Rogerius capellanus quondam Regini praesulis, qui se ait hujus [. . .] institutionis
fuisse dictatorem et scriptorem nec 〈piguisse〉 ipsum hoc scriptum 〈etiam – 〉 perficere. Est

apud Ughellum in T. 3. in Ep. Fesulanis〉 fol. 307. 〈Sequitur〉 ibidem aliud p. 308. quod

incipit in nomine domini Dei aeterni Anno ab incarnatione ejus 103. post mille XIII Kal.
Decemb. indict. 12. autoritate patris et filii et sp. s. Nos quidem Mathilda venerabilis 10

Marchionissa et Guido Comes dictus Guerra, filius Domini Guidonis Comitis et ego Mat-
hilda jam dicta Marchionissa vivente lege saliga . . . offerimus . . . videlicet villas [. . .]

terras . . ad sustentationem fratrum qui sunt in Vallumbrosana Congregatione . . . Actum in
loco qui dicitur Monasterio s. salvatoris comitatu Aretino. Signum Mathildae (Mathilda
dei gratia si quid est) signum manus praedicti Guidonis comitis. 15

56. EXZERPT AUS UGHELLI, ITALIA SACRA, BD. 3

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 182 Bl. 56. Kurzer Streifen.

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes (mit Provenienz HOFBIB) findet sich heute in Hanno- 20

ver NLB Gi-A 7187:3; weitere Exzerpte daraus finden sich hier.

Mathild[is]

. . . Ego Lambertus sanctae Florentiniae Ecclesiae hoc quamvis non aequis mentis Epi-

scopus . . . nec non et pro anima Conradi imperatoris serenissimi senioris mei necnon et
pro anima suae praeclarae conjugis Gislae excellentissimae imperatricis, nec non et pro 25

salute Henrici filii sui, atque pro remedio animarum Imperatorum sive regum istius regni
atque pro salute et remedio animarum ducum seu Marchionum Tusciae, et pro salute et
incolumitate clarissimi Marchionis Bonifacii etc. concedo etc. data anno dominicae in-
carnationis vigesimo octavo post mille et anno imperii domini Conradi serenissimi im-
peratoris secundo in mense Julii indictione undecima feliciter exemplata[.] 30

23–30 . . . . . . exemplata: vgl. F. Ughelli, Italia sacra, Bd. 3, 1647, Sp. 68–69.
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57. EXZERPT AUS BARON, MANDUCATIO AD MORALEM THEOLOGIAM

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 182 Bl. 57. 8o. 1 S.

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes konnte noch nicht gefunden werden.5

Mathildis majores

Cardinalis Annibaldus ex familia praedicatorum, nobilitate sanguinis ex antiquis Romanis

consulibus et morum sanctitate celebris, sed notior dicatus ejus nomin〈i〉 secundis D.

Thomae in Magistrum sententiarum Commentariis, quae prioribus collata, posteriores cu-